P -,

INl=

CONGRESO DE LA KACION

ACTA DE APERTURA

En la Ciudad Autébnoma de Buenos Aires, a los 10 dias del mes de marzo de 2025, siendo las 12:00 h, en

la Direccién de Ayuda Social para el Persona! del Congreso de la Nacién (Departamento Compras y Obras

Publicas) en presencia del funcionario que suscribe la presente, se procede a la Apertura de las propuestas

recibidas para el EXPEDIENTE N° 07/25 — L. PUBLICA N° 03/25, correspondiente al dia y hora indicados, con el

objeto de la " ADQUISICION DE ELEMENTOS DE ELECTRICIDAD, HERRAMIENTAS Y CERRAJERIA”

N° FIRMA PRESENTADA

1 SCHLOHER CUTTING TOOLS S.R.L.

2 USOF S.A.

3 MARCELO GIRAUDO

4 CAVEGO S.A.

5 ELECTRICIDAD CHICLANA S.R.L.

OBSERVACIONES:

C.U.LT.

30-71482534-4

30-71763854-5

20-18023250-9

33-70729225-9

30-71567443-9

MONTO DE LA
OFERTA

$4.821.420,00

$11.181.552,42

$3.016.940,00

$ 7.136.525,00

$ 8.698.390,00

GARANTIA
MONTO TIPO
$241.071,00 Pagaré
$ 560.000,00 Pagare
$ 151.000,00 Pagaré
$ 400.000,00 Pagaré
$ 405.000,00 Pagaré

Siendo las 12.30 h, en presencia del funcionario y del arriba firmante, se da por concluido el presente acto.
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